АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2011 года № 7
с. Яренск

Об отмене постановления Главы МО «Ленский муниципальный район» от 30.12.2010 № 43 «О предельных розничных  ценах на дрова, реализуемые муниципальным бюджетным учреждениям МО «Ленский муниципальный район»

        Руководствуясь статьей 31 Устава МО «Ленский муниципальный район»,  постановляю:

       - считать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 30.12.2010 № 43 «О предельных розничных  ценах на дрова, реализуемые муниципальным бюджетным учреждениям МО «Ленский муниципальный район»
И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению

и социальным вопросам                                                                  Н.М.Цывцына